場所：

大森インフェクションコントロールセミナー

日本赤十字社 大森赤十字病院１Ｆ 「講堂」
東京都大田区中央4丁目30番11号

2016年 10月 6日（木） 18:15 ～ 19:30日時：

＜プログラム＞

大森赤十字病院感染防止対策委員会
ファイザー株式会社

特別講演 （18:30～19:30）

【座 長】

【演 者】

日本赤十字社 大森赤十字病院
呼吸器外科 部長 ＩＣＤ 友安 浩 先生

公益財団法人 東京都保険医療公社 荏原病院
感染症内科
相野田 祐介 先生
「感染症と微生物と抗菌薬の関係」

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、大森地区の感染症診療に従事されている医師、薬剤師を対象とした

インフェクションコントロールセミナーを下記要領にて開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせ上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

ファイザー株式会社

製品紹介 （18:15～18:30）